

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事
工事地名	広島県広島市安佐南区八木5丁目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	太田川河川事務所 調査設計課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5360010003	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	174日間 自 令和3年9月8日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	太田川	22) 処分費等	1,385
		23) 公告日	令和3年6月16日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		22,220,000				
CCTV設備		式	1		22,220,000				
CCTV監視制御装置		式	1		11,340,000				
大型モニタ	55インチ 8面 架台・アンカーホルト含む	組	1	2,700,000	2,700,000			単-1号	
画像回覧装置		台	6	1,200,000	7,200,000			単-2号	
メディアコンバータ	SM1C用 最大2km 100Mbps	台	3	50,000	150,000			単-3号	
メディアコンバータ	GI1C用 最大2km 100Mbps	台	3	30,000	90,000			単-4号	
アドレス変換機能		組	1	1,200,000	1,200,000			単-5号	
CCTV装置		式	1		10,880,000				
HDIPカメラ装置	近赤外線LED照明付 機側装置を除く メーカー標準色塗装	組	6	1,300,000	7,800,000			単-6号	
HDIPカメラ装置	天吊り 近赤外線LED照明付 機側装置を除く メーカー標準色塗装	組	2	1,300,000	2,600,000			単-7号	
メディアコンバータ	SM1C用 最大2km 100Mbps	台	3	50,000	150,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
メテオコンバータ	GI1C用 最大2km 100Mbps	台	3	30,000	90,000				単-9号
LAN用SPD		台	8	30,000	240,000				単-10号
機器単体費		式	1		22,220,000				
電子応用設備		式	1		1,584,474				
CCTV設備工		式	1		1,490,974				
CCTV監視制御装置設置工		式	1		499,279				
大型モニタ設置	55インチ 8面 架台・アンカーボルト含む	組	1	442,400	442,400				単-11号
画像回覧装置設置	1台目	台	1	2,257	2,257				単-12号
画像回覧装置設置	2台目以降	台	5	1,580	7,900				単-13号
HDMI延長機(受信機)設置	1台目 既設流用	台	1	2,257	2,257				単-14号
HDMI延長機(受信機)設置	2台目以降 既設流用	台	1	1,580	1,580				単-15号
メテオコンバータ設置	1台目	台	1	9,530	9,530				単-16号

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メテアコンバーク設置	2台目以降	台	5	6,671	33,355			単-17号	
CCTV装置設置工		式	1		598,391				
HDIPカメラ装置設置	1台目	組	7	67,370	471,590			単-18号	
HDIPカメラ装置設置	2台目以降	組	1	47,160	47,160			単-19号	
メテアコンバーク設置	1台目	台	5	9,530	47,650			単-20号	
メテアコンバーク設置	2台目以降	台	1	6,671	6,671			単-21号	
LAN用SPD設置		台	8	3,165	25,320			単-22号	
配管・配線工		式	1		104,632				
屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	54	892.5	48,195			単-23号	
通信屋内配線 (ころがし)	ツイステッドペアケーブル 8心 カテゴリ5e 4P	m	183	308.4	56,437			単-24号	
CCTV監視制御装置撤去工		式	1		126,779				
DLP表示装置撤去(不使用)	50インチ 4面 架台・アンカボルト含む	組	1	52,520	52,520			単-25号	

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型モニタ撤去(不使用)	1台目 天吊り架台・アンカーボルト含む	組	1	22,580	22,580			単-26号	
大型モニタ撤去(不使用)	2台目以降 天吊り架台・アンカーボルト含む	組	1	15,810	15,810			単-27号	
画像回覧装置撤去(再使用)	1台目	台	1	2,257	2,257			単-28号	
画像回覧装置撤去(再使用)	2台目以降	台	3	1,580	4,740			単-29号	
HDMI延長機(受信機)撤去(再使用)	1台目 既設流用	台	1	2,257	2,257			単-30号	
HDMI延長機(受信機)撤去(再使用)	2台目以降 既設流用	台	1	1,580	1,580			単-31号	
LEDアイコンバータ撤去(不使用)	1台目	台	1	1,962	1,962			単-32号	
LEDアイコンバータ撤去(不使用)	2台目以降	台	5	1,401	7,005			単-33号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		9,003			内-1号	
現場発生品運搬(電気)	至 太田川河川事務所	式	1		7,065			内-2号	
CCTV装置撤去工		式	1		124,701				
IPカメラ装置撤去(不使用)	1台目	組	4	16,940	67,760			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
IPカメラ装置撤去(不使用)	2台目以降	組	1	11,860	11,860			単-35号	
IPカメラ装置撤去(再使用)	1台目	組	1	33,870	33,870			単-36号	
メテオコンバータ撤去(不使用)	1台目	台	5	1,962	9,810			単-37号	
メテオコンバータ撤去(不使用)	2台目以降	台	1	1,401	1,401			単-38号	
配管・配線撤去工		式	1		37,192				
屋内配線撤去(不使用) ころがし	CV3.5mm2-2C	m	54	348.3	18,808			単-39号	
屋内配線撤去(不使用) ころがし	UTPcat5-4P	m	134	137.2	18,384			単-40号	
工場製品輸送工		式	1		93,500				
輸送工		式	1		93,500				
輸送(電気)		式	1		93,500			内-3号	
通信設備		式	1		1,875,776				
有線通信線路設備工		式	1		1,409,596				

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設工 (夜間)		式	1		841,410				
光地中配線 (夜間)	光ケーブル SM-100C	m	300	1,464	439,200			単-41号	
光ケーブル接続 (夜間)	後分岐接続 100C以下 6穴	箇所	2	105,200	210,400			単-42号	
光ケーブル伝送損失試験 (夜間)	100C以下	方向	1	74,010	74,010			単-43号	
光ケーブル接続損失試験 (夜間)	100C以下	対向	1	117,800	117,800			単-44号	
ハットホル設置工 (夜間)		式	1		501,706				
ハットホル蓋修繕 (夜間)	シリンダー錠付 T-25 600 ×1200 70K	枚	1	489,100	489,100			単-45号	
作業土工 (夜間)		式	1		11,118			内-4号	
殻運搬処理(電気) (夜間)	アスファルト殻	式	1		1,488			内-5号	
光ケーブル撤去工 (夜間)		式	1		66,480				
光地中配線(管内) 撤去(不使用) (夜間)	光ケーブル SM-100C	m	300	221.6	66,480			単-46号	
仮設工		式	1		466,180				

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工 (夜間)		式	1		466,180				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	11	23,000	253,000			単-47号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	11	19,380	213,180			単-48号	
直接工事費		式	1		3,460,250				
共通仮設費		式	1		376,600				
共通仮設費		式	1		8,600				
技術管理費		式	1		8,600				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		8,600			内-6号	
共通仮設費(率計上)		式	1		368,000				
純工事費		式	1		3,836,850				
現場管理費		式	1		1,902,000				
機器間接費		式	1		3,667,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度高瀬堰大型モニタ設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
技術者間接費		式	1		410,000				
機器管理費		式	1		3,257,000				
工事原価		式	1		9,405,850				
一般管理費等		式	1		1,974,150				
工事価格		式	1		33,600,000				
消費税相当額		式	1		3,360,000				
工事費計		式	1		36,960,000				

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 作業土工 (夜間)

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	6	661. 1	3, 966			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m ²	2	1, 892	3, 784			CB210720
表層 (車道・路肩部)	1. 4m以上3. 0m以下 50mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	2	1, 684	3, 368			CB410260
合 計					11, 118			

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	大型モニタ	55インチ 8面 架台・アンカーボルト含む	単位	組	数量		単価
						1	2,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型モニタ		55インチ 8面 架台・アンカーボルト含む	組	1	2,700,000	2,700,000	
計						2,700,000	
単価						2,700,000	円/組

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	画像回覧装置		単位	台	数量		単価
						1	1,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
画像回覧装置			台	1	1,200,000	1,200,000	
計						1,200,000	
単価						1,200,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メディアコンバータ	SM1C用 最大2km 100Mbps	単位	台	数量		単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	SM1C用 最大2km 100Mbps	台	1	50,000	50,000		
	計					50,000		
	単価					50,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	メディアコンバータ	GI1C用 最大2km 100Mbps	単位	台	数量		単価	30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	GI1C 最大2km 100Mbps	台	1	30,000	30,000		
	計					30,000		
	単価					30,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	アドレス変換機能		単位	組	数量		1	単価	1,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	アドレス変換機能		組	1	1,200,000	1,200,000			
	計					1,200,000			
	単価					1,200,000	円/組		

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	HDIPカメラ装置	近赤外線LED照明付 機側装置を除く メーカー標準色塗装	単位	組	数量		1	単価	1,300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	HDIPカメラ装置	近赤外線LED照明付 機側装置を除く メーカー標準色	組	1	1,300,000	1,300,000			
	計					1,300,000			
	単価					1,300,000	円/組		

1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	HDIPカメラ装置	天吊り 近赤外線LED照明付 機側装置を除く メーカー標準色塗装	単位	組	数量	1	単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置 天吊り		近赤外線LED照明付 機側装置を除く メーカー標準色	組	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/組	

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	メディアコンバータ	SMIC用 最大2km 100Mbps	単位	台	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		SMIC用 最大2km 100Mbps	台	1	50,000	50,000		
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	メディアコンバータ	GI1C用 最大2km 100Mbps	単位	台	数量	1	単価	30,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	GI1C 最大2km 100Mbps	台	1	30,000	30,000		
	計					30,000		
	単価					30,000	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	30,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LAN用SPD		台	1	30,000	30,000		
	計					30,000		
	単価					30,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	大型モニタ設置	55インチ 8面 架台・アンカーボルト含む	単位	組	数量	1	単価	442,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
据付 モニタTV47型以上（壁掛）補正なし		台	1	33,870	33,870	WYB00001	単-	49号
据付 モニタTV47型以上（壁掛）補正あり		台	7	23,710	165,970	WYB00002	単-	50号
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	16	2,802	44,832	WE123900	単-	51号
調整 モニタTV 補正なし		台	1	33,500	33,500	WYB00004	単-	52号
調整 モニタTV 補正あり		台	7	23,450	164,150	WYB00006	単-	53号
計					442,322			
単価					442,400		円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	画像回覧装置設置	1台目	単位	台	数量		単価	2,257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付 ハブ 補正なし			台	1	2,257	2,257	WYB00003 単- 54号	
計						2,257		
単価						2,257	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	画像回覧装置設置	2台目以降	単位	台	数量		単価	1,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付 ハブ 補正あり			台	1	1,580	1,580	WYB00007 単- 55号	
計						1,580		
単価						1,580	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	HDMI延長機(受信機)設置	1台目 既設流用	単位	台	数量	1	単価	2,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付 ハブ 補正なし		台	1	2,257	2,257	WYB00008 単- 54号	
	計					2,257		
	単価					2,257	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	HDMI延長機(受信機)設置	2台目以降 既設流用	単位	台	数量	1	単価	1,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付 ハブ 補正あり		台	1	1,580	1,580	WYB00011 単- 55号	
	計					1,580		
	単価					1,580	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	メテアイコンバータ設置	1台目	単位	台	数量		単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付 光リピータ 補正なし			台	1	3,924	3,924	WYB00009 単- 56号	
調整 光リピータ 補正なし			台	1	5,606	5,606	WYB00012 単- 57号	
計						9,530		
単価						9,530	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	メテアイコンバータ設置	2台目以降	単位	台	数量		単価	6,671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付 光リピータ 補正あり			台	1	2,747	2,747	WYB00013 単- 58号	
調整 光リピータ 補正あり			台	1	3,924	3,924	WYB00015 単- 59号	
計						6,671		
単価						6,671	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	HDIPカメラ装置設置	1台目	単位	組	数量		単価	67,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 60号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,500	33,500	WE430200 単一 61号	
	計					67,370		
	単価					67,370	円/組	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	HDIPカメラ装置設置	2台目以降	単位	組	数量		単価	47,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	23,710	23,710	WE430100 単一 62号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	台	1	23,450	23,450	WE430200 単一 63号	
	計					47,160		
	単価					47,160	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	メテアイコンバータ設置	1台目	単位	台	数量		単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付 光リピータ 補正なし			台	1	3,924	3,924	WYB00014 単一 56号	
調整 光リピータ 補正なし			台	1	5,606	5,606	WYB00017 単一 57号	
計						9,530		
単価						9,530	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	メテアイコンバータ設置	2台目以降	単位	台	数量		単価	6,671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付 光リピータ 補正あり			台	1	2,747	2,747	WYB00018 単一 58号	
調整 光リピータ 補正あり			台	1	3,924	3,924	WYB00019 単一 59号	
計						6,671		
単価						6,671	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	LAN用SPD設置		単位	台	数量		単価	3,165
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設	個	1	3,165	3,165	WE123603 単- 64号	
計						3,165		
単価						3,165	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量		単価	892.5
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 65号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 66号	
計						892.5		
単価						892.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	通信屋内配線 (ころがし)	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		単価	308.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	274.4	274.4	WE114000 単一 67号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 68号	
計						308.4		
単価						308.4	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	DLP表示装置撤去(不使用)	50インチ 4面 架台・アンカーボルト含む	単位	組	数量		単価	52,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) モニタTV47型以上(壁掛) 補正なし			台	1	16,940	16,940	WYB00021 単一 69号	
撤去(不使用) モニタTV47型以上(壁掛) 補正あり			台	3	11,860	35,580	WYB00023 単一 70号	
計						52,520		
単価						52,520	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	大型モニタ撤去(不使用)	1台目 天吊り架台・アンカーボルト含む	単位	組	数量		単価	22,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) モニタTV47型以上(天吊り) 補正なし			台	1	22,580	22,580	WYB00010 単一 71号	
計						22,580		
単価						22,580	円/組	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	大型モニタ撤去(不使用)	2台目以降 天吊り架台・アンカーボルト含む	単位	組	数量		単価	15,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) モニタTV47型以上(天吊り) 補正あり			台	1	15,810	15,810	WYB00020 単一 72号	
計						15,810		
単価						15,810	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	画像回覧装置撤去(再使用)	1台目	単位	台	数量		単価	2,257
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
撤去(再使用) ハブ 補正なし				台	1	2,257	2,257	WYB00028 単- 73号
計							2,257	
単価							2,257	円/台

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	画像回覧装置撤去(再使用)	2台目以降	単位	台	数量		単価	1,580
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
撤去(再使用) ハブ 補正あり				台	1	1,580	1,580	WYB00030 単- 74号
計							1,580	
単価							1,580	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	HDMI延長機(受信機)撤去(再使用)	1台目 既設流用	単位	台	数量	1	単価	2,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	撤去(再使用) ハブ 補正なし		台	1	2,257	2,257	WYB00022 単- 73号	
	計					2,257		
	単価					2,257	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	HDMI延長機(受信機)撤去(再使用)	2台目以降 既設流用	単位	台	数量	1	単価	1,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	撤去(再使用) ハブ 補正あり		台	1	1,580	1,580	WYB00025 単- 74号	
	計					1,580		
	単価					1,580	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	メテアイコンバータ撤去(不使用)	1台目	単位	台	数量	1	単価	1,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) 光リピータ 補正なし			台	1	1,962	1,962	WYB00024 単一 75号	
計						1,962		
単価						1,962	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	メテアイコンバータ撤去(不使用)	2台目以降	単位	台	数量	1	単価	1,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) 光リピータ 補正あり			台	1	1,401	1,401	WYB00027 単一 76号	
計						1,401		
単価						1,401	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	IPカメラ装置撤去(不使用)	1台目	単位	組	数量		単価	16,940
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし		台	1	16,940	16,940	WE430100	単一 78号
計						16,940		
単価						16,940	円/組	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	IPカメラ装置撤去(不使用)	2台目以降	単位	組	数量		単価	11,860
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正あり		台	1	11,860	11,860	WE430100	単一 79号
計						11,860		
単価						11,860	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	IPカメラ装置撤去(再使用)	1台目	単位	組	数量	1	単価	33,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単- 80号	
計						33,870		
単価						33,870	円/組	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	メディアコンバータ撤去(不使用)	1台目	単位	台	数量	1	単価	1,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) 光リピータ 補正なし			台	1	1,962	1,962	WYB00029 単- 75号	
計						1,962		
単価						1,962	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	メディアコンバータ撤去(不使用)	2台目以降	単位	台	数量	1	単価	1,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
撤去(不使用) 光リピータ 補正あり			台	1	1,401	1,401	WYB00032 単- 76号	
計						1,401		
単価						1,401	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	屋内配線撤去(不使用) ころがし	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	348.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	348.3	348.3	WE114000 単- 81号	
計						348.3		
単価						348.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一40号	屋内配線撤去（不使用）ころがし	UTPcat5-4P	単位	m	数量	1	単価	137.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	137.2	137.2	WE114000 単一 82号	
計						137.2		
単価						137.2	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一41号	光地中配線 (夜間)	光ケーブル SM-100C	単位	m	数量	1	単価	1,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	443.2	443.2	WE120010 単一 84号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 100C	m・本	1	1,020	1,020	WE507100 単一 85号	
計						1,463.2		
単価						1,464	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-42号	光ケーブル接続 (夜間)	後分岐接続 100C以下 6穴	単位	箇所	数量	1	単価 105,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル直線接続	25芯以下(心)以下 0本/箇所	箇所	1	101,000	101,000	WE121001 単-86号
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 100C以下 6穴用	組	1	4,200	4,200	
	計					105,200	
	単価					105,200	円/箇所

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-43号	光ケーブル伝送損失試験 (夜間)	100C以下	単位	方向	数量	1	単価 74,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル伝送損失試験	100心以下	方向	1	74,010	74,010	WE121201 単-87号
	計					74,010	
	単価					74,010	円/方向

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一44号	光ケーブル接続損失試験 (夜間)	100C以下	単位	対向	数量	1	単価	117,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続損失試験	100心以下	対向	1	117,800	117,800	WE121202 単一 88号	
	計					117,800		
	単価					117,800	円/対向	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一45号	ハンドホール蓋修繕 (夜間)	シリンダー錠付 T-25 600×1200 70K	単位	枚	数量	1	単価	489,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ハンドホール蓋 シリンダー錠付	T-25 600×1200	枚	1	278,000	278,000		
	ハンドホール蓋撤去 (不使用)	T-25 600×1200 70K	枚	1	91,830	91,830		WYB00016 単一 89号
	ハンドホール蓋設置	T-25 600×1200 70K	枚	1	119,200	119,200		WYB00026 単一 90号
	計					489,030		
	単価					489,100		円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一46号	光地中配線 (管内) 撤去(不使用) (夜間)	光ケーブル SM-100C	単位	m	数量	1	単価	221.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	221.6	221.6	WE120010 単一 92号	
計						221.6		
単価						221.6	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一47号	交通誘導警備員 A (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 93号	
計						23,000		
単価						23,000	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一48号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	
						1		19,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	19,380	19,380	WB010212 単一 94号		
計					19,380			
単価					19,380	円/人日		